苏环学[2016]9号

关于举办2016年江苏省环境科学学会学术年会暨2016年江苏环保新技术交流会的通知

各市、县环科学会，各学会理事单位，各位学会理事：

为深入贯彻绿色发展战略，推进我省生态文明建设和环保科技创新与发展，着力搭建我省环保科技学术交流、决策咨询平台，我会定于今年11月8日在南京国际博览会议中心（原南京金陵会议中心)举办2016年江苏省环境科学学会学术年会暨2016年江苏环保新技术交流会。现将年会有关事宜通知如下：

一、组织单位

    指导单位：江苏省环境保护厅、中国环境科学学会、江苏省科学技术协会

主办单位：江苏省环境科学学会
二、会议时间、地点

会期两天，2016年11月8日至11月9日。

时间：11月7日14:00—18：30报到

          11月8日8：30—17：30学术年会

          11月9日参加江苏环保新技术交流会
地点：南京国际博览会议中心（原南京金陵会议中心：建邺区江东中路300号）

 三、会议内容

    学术报告。
    表彰江苏省环境科学学会2016年度优秀工作/专业委员会及2016年“心环保，新生活”全国环保创意大赛南京赛区获奖人员。

    为“科技工作站”“首席专家”授牌。

2016年学会工作总结及2017年学会工作设想。

召开第七届理事会第七次常务理事会。

  四、年会相关信息
本次年会不收取会议费，免费提供11月7日晚餐，11月8日及11月9日中、晚餐；11月７－8日住宿（同一单位免一人住宿）。请参会人员于９月３０日前将填写好的报名回执以扫描件或照片格式发送邮件至jsshjkxxh@sina.com。如需获取年会的最新动态，请登陆江苏省环境科学学会网站：www.jsses.org.cn
江苏省环境科学学会地址：南京市凤凰西街241号

联系人：胡新民  18851000068
        张  皓  025-86557136

        张  晨  025-86505117
 附件：

参会名单回执

2、参会车辆线路

江苏省环境科学学会

 二○一六年七月廿五日

附件1
参会名单回执

	单  位

	姓  名
	手  机
	职务
	身份证号码
	是否带

司机
	是否安排

住宿

请将参会名单回执于9月３０号前发于我会邮箱 jsshjkxxh@sina.com
注：本次年会免费提供参会人员１１月７日晚餐，11月8—9日中、晚餐，11月7—8日住宿（同一单位免一人住宿）。

附件2
参会车辆线路

[image: image1.png]s w23 B
s e
-

e

THRIISHHRE: SR cesIAME, REFLED ) ~TX# TRBR005,
2KIIHAR: SR I RMM. REPOHO) ~ITUAEH TIRPH005,
BHBERAE: SURAM0esI MM, REROHO ) HITWAH TRPHI00S.

AXREEHALE: REISETHHORR2SLE: 4% {755 HEE,
SXEMBHALE: RLISKERBRARI0SKAETERSHOMSTSHHE.

SHFE ML %EM BERFHERLISEERSNRROSKETEBISHOMN
S5 A,